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Ny funktionalitet og ændringer  

Visma Case version 3.52.9.104 indeholder ændringer, forbedringer rettelser til systemet. 

 

Check af eksisterende kontakt – nu også via web formular 

Check af eksisterende kontakt er ændret, så der også tjekkes på allerede eksisterende kontakter via upload 
fra evt. webformular, hos kunder som benytter oprettelse af kontakter via en webside. Der tjekkes på min 3 
karakterer i navn og fødselsdato. #5195 

 

Slettede kontakter skal vises i papirkurv 

Slettede kontakter lander nu i papirkurven, som også sager og dokumenter. Der henvises til at man som 
administrator sørger for at slette det som skal væk fra papirkurven, hvorefter det ikke længere er muligt at 
gendanne objekter. #5198 

 

Ændringer til systemlog  

• Datofilter udvidet: datointerval er implementeret i systemloggen.  Hvis man som bruger har 
adgang til Administrationsmodulet og systemloggen, kan man nu vælge at søge på et datointerval 
for visning af loggen. #5222.  

 

• Visning af brugerlogin:  Systemloggen viser nu også brugerlogins, så man som administrator kan se 
brugerlogin direkte i loggen i Visma Case. #5223 

 

 

 

Historik og log information er udvidet med brugeradgang 

Brugeradgang til sager og dokumenter bliver nu vist i historik og i systemlog. Hvis man har adgang til sagen 
eks., vil man i sagens historik kunne se hvilken bruger, der har åbnet sag, dokumenter på sagen. For 
kontakter vil det blive vist i systemloggen. Som administrator har man i systemloggen overblik over 
brugeradgang på tværs af dokumenter. #5225 
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Notifikationslink 

Notifikation om ny note linker til hovedsiden. Ændring foretaget så der linkes til det rette sted. #4069 

 

Her finder du mere information om Visma Case 

Se flere guides på vores supportside, som kan tilgås direkte i Visma Case eller på nedenstående link. 

 

https://support.vismaims.dk  

https://support.vismaims.dk/hc/da-dk

